2° - O ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO 

BARREIRO PARA EXERCíCIO FINANCEIRO DE 2009 ESTIMA A RECEITA EM R$ $ 11.516.300,00 (ONZE 

MILHÕES, QUINHENTOS E DF7FSSEIS MIL E TREZENTOS REAIS), E FIXA A DESPESA DA SEGUINTE FORMA' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO EM R$ 11.138.300,00 (ONZE 

MILHÕES CENTO E TRINTA E OITO MIL E TREZENTOS REAIS); 

). CÂMARA MUNICIPAL. DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO EM R$ 378.000,00 (TREZENTOS E 

SETENTA E OITO MIL REAIS). 

ART. 3° - A RECEITA SERÁ REALIZADA MEDIANTE A ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS, RENDAS, 

SUPRIMENTOS E OUTRAS RECEITAS CORRENTES E DE CAPITAL, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR E DAS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS DA RECEITA, CONFORME LEI 4.320/64 E PORTARIAS